(Συνεδρία 18η Πράξη 3) µε την οποία γνωµοδότησε οµόφωνα επί της εισηγήσεως. 

5. Την µε αριθµ. οικ. 1333/Υ 302/20-08-2018 (ορθή επανάληψη 23-08-2018)/ΕΥ∆Ε ΚΥΛΥ (Α∆Α: 

6ΥΦ5465ΧΘΞ-1ΝΠ) απόφαση του Υπουργού Υποδοµών και Μεταφορών µε την οποία αποφασίστηκε: 

(α) η έγκριση της δέσµευσης ποσού εκατόν είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ 

(125.000,00€)(συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 24%) και η διάθεση ισόποσης πίστωσης, σε βάρος του 

ΕνάριθµουΈργου2000ΣΕ0720005 της ΣΑΕ 072 για την ανάθεση της σύµβασηςµε τίτλο: «Παροχή 

υπηρεσιών Τεχνικού Συµβούλου για την υποβοήθηση της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ηµοσίων Έργων